
Uchwała Nr 44/282/2020
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 15 stycznia 2020r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 41/261/2019 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia
20 grudnia 2019 r. w sprawie wykonania zadań publicznych, związanych z realizacją w 2020 r. zadań 

powiatu przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa wart. 3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 
511 ze zm.) art. 11 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i ust. 3-5, art. 13 oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) Zarząd Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala , co następuje:

§ 1. W treści ogłoszenia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 41/261/2019 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 20 grudnia 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1. Punkt IV.2 otrzymuje brzmienie:
„2. Oferty należy przesłać pocztą na adres Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie lub złożyć osobiście w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 
Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie ( pok. nr 16) w terminie do 7.02.2020 r. do godziny 
15.15 w formie pisemnej na obowiązującym wzorze oferty w zaklejonej kopercie, oznaczonej nazwą oferenta i 
nazwą zadania."

2. Punkt V.2 otrzymuje brzmienie:
„2. Zaopiniowanie złożonych ofert nastąpi w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim - 
pokój nr 15 przez komisję konkursową złożoną z: przedstawicieli Zarządu Powiatu , przedstawiciela Rady 
Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego. W pracach komisji konkursowej uczestniczy także w 
głosem doradczym pełnomocnik ds. organizacji pozarządowych .”

3. Punkt V.5. otrzymuje brzmienie:
„5. Konkurs rozstrzyga Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim po zapoznaniu się z opinią komisji 
konkursowej w formie Uchwały.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

y OchlaK


